

Earth Telekom (Bulut Alan) Gizlilik ve Güvenlik Politikası

Değerli Üyemiz,

Türkiye'nin En Güvenli Online Ödeme Altyapısına Sahip Qnb Finansbank Sanal POS Sistemini Kullanılmaktayız. Alışveriş Sırasında Kullanılan Kredi Kartı ile İlgili Bilgiler Hiçbir Şekilde Şirketimiz Personeli Tarafından Görülmemekte, Sitemiz ve Sistemimiz Kayıtlarında Herhangi Bir Bilgi İstenmemekte ve Tutulmamaktadır.

Ödeme Esnasında Qnb Finansbank Bankası Sistemine Yönlendirildiğinizden Dolayı Bütün Ödemeler Güvenlik Konusunda Büyük Yatırımlar Yapan ve Başarıyla Yöneten Qnb Finansbank Güvencesinde Olmaktadır.

Bilgilerin alınması ve Kullanımı

Bu Gizlilik İlkeleri Earth Telekomünikasyon Bilişim İnt.Ar.Ge.Yaz.Hiz.Tic.Ltd.Şti Tarafından, **Bulut Alan** Gizlilik Konusundaki Sorumluluklarının Tespiti İçin Hazırlanmıştır. Aşağıdaki Maddeler **Bulutalan.com** Web Sitesi Üzerindeki Bilgi Toplama ve Dağıtım İşlemlerinin Kurallarını İçermektedir.

IP Adresinizi Sunucularımızdaki Sorunların Giderilmesi ve İnternet Sitemizi Yönetmek İçin Kullanacağız. IP Adresiniz, Sizi ve Alışveriş Sepetinizi Tanımak Ve Açık Bilgilerinizin Toplanması İçin Kullanılacaktır.

Bulutalan.com, Kullanıcılarının Kendi Servisleri Kanalı ile Gönderdikleri, Yayınladıkları Bilgileri Kontrol Ve Sansür Etmemektedir. Kullanıcılar, **Bulutalan.com** Servisleri Kullanımı Esnasında Gerçekleştirecekleri Aktivitelerin Yasal Sonuçlarından Dolayı Kendileri Sorumludurlar.

Sitemizin Müşteri Veri Tabanına Kayıt Formunda Kullanıcılarımız, İletişim Bilgileri (İsim, Adres, TC Kimlik Numarası, Telefon, E-posta Adresi Vb) Gibi İstenilen Tüm Bilgiler Belirtmelidir. Bu Formda Aldığımız İletişim Bilgilerini Kullanıcılarımızın İşlemleri için, Alan Adı Bilgilerinde, Acil Durumlarda İletişime geçmek için, Faturanızın Kesilmesi ve Teslimatında Kullanılmaktayız. Kullanıcılarımız İsteklerine Bağlı Olarak Sistemimizden Kayıtlarını Sildirebilirler. Alınan Finansal Bilgiler Satın Alınan Ürün ve Hizmetlerin Bedelinin Tahsil Edilmesinde ve Diğer Gerek Duyulan Durumlarda Kullanılacaktır. Kişiyi Özel Bilgiler Kullanıcılarımızın Sisteme Girişlerinde ve Diğer Gerektiği Durumlarda Kişinin Kimliğinin Doğrulanmasında Kullanılacaktır. İstatistiki Bilgiler ve Profil Bilgileri Ayrıca Sitemizin İçinde De Toplanmaktadır. Bu Bilgileri İstenilen Tüm Durumlarda Kullanılabilir. Bu Bilgiler Ziyaretçi Hareketlerinin İzlenmesi, Kişiyi Özel İçerik Sağlanması Durumlarında Kullanılacaktır.

Sitemiz İçerisinde Başka Sitelere De Bağlantılar Bulunmaktadır. **www.bulutalan.com** Adlı Web Sitemiz Diğer Sitelerin Gizlilik Politikaları ve İçeriklerinden Sorumlu Değildir.

Güvenlik

Kişisel Bilgileriniz, Sadece Sizin Bilginiz Dahilinde Sizden Temin Edilmektedir. Bilginiz Dahilinde Sizden Temin Edilen ve Kayıt Altına Alınan Kişisel Bilgileriniz Şirketimiz Tarafından Korunmaktadır. Bu Nedenle Söz Konusu Bilgileriniz, Sizin Haberiniz veya Onayınız Olmaksızın Ya Da Hukuksal Bir Zorunluluk Bulunmadığı Sürece Tarafımızdan 3. Kişilere Verilmeyecektir.

Şirketimize Bildirdiğiniz İsim, Adres, TC Kimlik Numarası, Telefon, E-Posta Vs. Bilgilerinizin Doğruluğundan ve Hukuka Uygunluğundan ve Bu Bilgiler ile Sistemimiz Üzerinden Gerçekleştireceğiniz İşlemlerin Hukuki Sorumluluğu Müşteriye Aittir.

Ödemeleriniz Sırasında Optimum Güvenliğin Sağlanması İçin, Ödeme Trafiğini Sağlamada "3D Secure" Sistemleri Kulanılmaktadır. Ödemenin Gerçekleştirilmesi İçin Gerekli Olan Bilgiler (Örnek : Kredi Kart Numarası) Firmamız Tarafından Saklanmamaktadır. Bu Bilgiler Aracısız Olarak Anlaşmalı Olduğumuz Bankalara Aktarılmaktadır. Bilgilerin Aktarımı Comodo İle Onaylı 256 Bit Ev SSL Sertifikası İle Şifrelenmiş Olarak Gerçekleştirilmektedir.

Kullanıcılarımız Sitemizde Kayıtlı Olan Tüm Bilgilerini Dilediğinde Değişirme Hakkına Sahiptir.

Kişisel Güvenliğiniz İçin Kullanıcı Adı ve Şifre Bilgilerinizi Kimseye Paylaşmayınız!

Soru ve Sorunlarınız İçin, İletişim Sayfamızda Yer Alan İletişim Bilgilerimizi Kullanarak Bizimle İrtibata Geçebilirsiniz.

Bulutalan.com - Earth Telekomünikasyon Bilişim İnt.Ar.Ge.Yaz.Hiz.Tic.Ltd.Şti